
Załącznik nr 4 

Uchwała nr 30/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie wyznaczenia składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Dominikowi Biereckiemu w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

 

Na podstawie  art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z § 6 uchwały nr 200/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje w skład komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Dominikowi Biereckiemu 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne: 

– prof. dr hab. Tomasz Demendecki (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej)  – recenzent; 

– dr hab. Artur Kotowski prof. ucz. (UKSW) – członek komisji; 

– dr hab. Łukasz Jan Żarnowiec prof. ucz. (UKSW) – sekretarz komisji. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą także członkowie wyznaczeni przez 

Radę Doskonałości Naukowej: 

– prof. dr hab. Adam Olejniczak (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) – 

przewodniczący; 

– dr hab. Przemysław Drapała prof. ucz. (Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie)– 

recenzent; 

– prof. dr hab. Piotr Machnikowski (Uniwersytet Wrocławski) – recenzent; 

– dr hab. Piotr Stec prof. ucz. (Uniwersytet Opolski)– recenzent. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 


